Dñica sexta post trinita.

ret de hircaco rege in legēda sancti **B**atthei
apli q̄ cū argueret de p̄sumptuositate q̄ vel
let epigenia sponsam christi h̄re in vxore ira i
fantens abscessit imisso spiculate. egregium
doctore ante altare stantē et orantē interfecit.
Quot iste habuit et adhuc habet ifecutores
qui cū placita audiunt diligūt p̄dicatores. Cū
x̄o vitia ipsozū arguunt eis detrahūt et oblo
quunt. **S**ed tñ p̄dicat̄ rex impunit̄ nō p̄man
sit. quia leprosus effect̄ cū se curari non sensit
pp̄ria se manu interemit. **E**t nec sequaces
penas euadent. cū scriptū sit. potētes potēter
tormenta patient̄. **S**ap. vj. **I**ō bonū esset vt se
rete sacre scripture cape p̄mitterent vt eterna
tormenta euaderēt. **S**ed timēdū ē q̄ pauci po
tentes mūdi et nobiles rete sacre scripture et p̄
dicationis capiant. q̄ paucos nobiles legim̄
x̄pm acquisiuisse rete p̄dicationis nisi **P**aulū
qui dicit̄ fuisse nobilis roman̄ et b̄m **B**ar
tholomeū. **I**ō dicit̄ b̄tus **H**iero. sicut scribit̄
b̄tus **E**usebī ad **D**amasum portensē episco
pum. **D**uodecim fatemur x̄pm ap̄los elegisse
quozū oim sol̄ **B**artholomē origine fuit no
bilis. **B**atthē diuitis anteq̄ apostolatū re
ciperet insistebat. **C**eteri x̄o erāt pauperrimi
piscatores. **C**ur hoc retuli audiat. **S**i q̄ x̄ps
verax est et si om̄ia q̄ ex ore eī audim̄ menda
cia non sunt. h̄mōi hoim vix vn̄ aptus regno
dei rep̄t̄ ex mille. q. d. quia se rete p̄dicationis
cape nō p̄mittunt nec ad mēsam dñi apti sunt
et existūt. **S**ecūdi sunt sapiētes. multi em̄ ex q̄
dam astutia diabolica vitant intrare rete p̄di
cationis. **D**e quibus **R**homa. j. **D**icentes se
eē sapiētes stulti facti sunt. **S**tulti quidē q̄ sa
lutis sue v̄ba in p̄dicatione p̄cipere renuunt
nec audire aduertūt. **S**iles piscib̄ astuti q̄ ca
uent se a retibus et hamis vt sunt calumpi. qui
figunt caput in limū et caudā in altum erigūt.
et sic rete euadūt. **S**ic et isti adeo figunt capita
multarū suggestionū in auaricie limū vt ad re
te nō veniāt p̄dicationis. et hoc faciūt ex q̄dā
mūdāna sapiētia. **D**e qua. j. **C**oz. iij. **S**apientia
huī mūdi stulticia ē apud deū. **T**ales em̄
sapientes sunt vt faciāt mala. b̄n̄ aut̄ facē ne/
sciunt. quia nō didicerūt q̄b̄ dicit̄ **E**sa. v. **U**e
qui sapiētes est̄ in oculis vestris. et corā vobis
metipsis prudētes. **E**t ne eis ve erit. **Q**uia d̄z
Job. v. **A**prehēdet sapiētes in astutia eozū
Licet modo non p̄mittunt se cape tñ in morte
velint nolint capiunt a deo. a diabolo. et a pec
cato. **D**e em̄ eos capiet et diabolo tradet et di
abolus ip̄os carceri infernali includet. **P**ec
catū d̄o sic inclusos alligabit et inuoluet q̄ nū
q̄ inde exhibibūt. idō salutarē doctrinā dat vni
cuiq̄ tali dñs **B**atth. v. **E**sto cōsentis adū
sario tuo. i. diuino sermōi qui aduersat multū
p̄ctōribus dū es in v̄sa. scz merēdi cū eo ne for